
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСШИЕ  КУРСЫ  СЦЕНАРИСТОВ  И  РЕЖИССЕРОВ 
 

П Р И К А З 
 

27.08.2020          № 46 
г. Москва 

 
 

В соответствии с  Постановлениями Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации "По профилактике короновирусной инфекции" 

рег.№58465 от 26.05.2020 и рег.№59091 от 29.07.2020  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Проводить учебные занятия нового семестра с 3 сентября как в  очной, так 

и в дистанционной форме в соответствии с возможностями мастеров и педагогов 

Высших курсов. 

2. Слушателям при занятиях в очной форме и сотрудникам соблюдать 

режим, предписанный Роспотребнадзором в связи с профилактикой 

коронавирусной инфекции, а именно: 

а. Не нарушать режим ношения масок и перчаток и измерения 

температуры пирометром. 

б. Соблюдать социальную дистанцию в 1,5 метра. 

в. Производить регулярную обработку рук санитайзером. 

 

 

 
Ректор                               В.И. Суменова 


